2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________2018 г.                                                                  № _______
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
1.1) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09.12.2016 №1022 «О некоторых мерах по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016-2019 годы»;
1.2) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.01.2017 № 42 «О мерах по реализации решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 14.12.2016 № 96 «О бюджете муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;

1.3) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.04.2017 №277 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017 – 2019 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                 В.В. Самойлов